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BA.1BA.1
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WAREHOUSE B5
WB5.0.01

19.840,38 m2

personen: 99

WAREHOUSE B6
WB6.0.01

20.208,15 m2

personen: 101

EXPEDITIE B5
WB5.0.02

1.618,24 m2

personen: 33

EXPEDITIE B6
WB6.0.02

1.880,01 m2

personen: 38

WST3a BREEAM
WB5.0.03
27,19 m2

WST3a BREEAM
WB6.0.03
27,19 m2

SPRINKLER / POMPROOM B5/B6/C7
WB6.0.03
261,82 m2

escape stair B5
WB5.0.04
14,50 m2

escape stair B6
WB6.0.04
14,50 m2

escape stair B6
WB6.0.05
14,50 m2

WAREHOUSE C7
WC7.0.01

9.124,15 m2

personen: 46

EXPEDITIE C7
WC7.0.02

1.697,07 m2

personen: 34

WST3a BREEAM
WC7.0.03
26,45 m2

escape stair C7
WC7.0.05
14,50 m2

escape stair C7
WC7.0.06
16,49 m2

B16B14B13B12B11B10B9'B8B7B6B5B4B3B2B1

BCBC

BBBB

BABA
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B15
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B9

BB.1BB.1

BA.1BA.1
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MEZZANINE B6
WB6.M.01

1.940,09 m2

personen: 39

MEZZANINE B5
WB5.M.01

1.675,53 m2

personen: 34

C8C7C6C5C3C2

CBCB

C6.4C6.3C6.2C6.1C3.4C3.3C3.2C3.1 C5.4C5.3C5.2C5.1

C4
C4.4C4.3C4.2C4.1C2.4C2.3C2.2C2.1 C7.4C7.3C7.2C7.1

C1
C1.1

CB.1CB.1

CCCC

CACA

CA.1CA.1
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MEZZANINE C7
WC7.M.01

1.768,08 m2

personen: 36

escape stair C7
WC7.M.04

4,56 m2

escape stair C7
WC7.M.05

4,99 m2

VBR Verblijfsruimten B
verdieping

begane grond

1e verdieping

mezzanine

2e verdieping

nr.

B5.0.01
B5.0.01a
B5.0.02
B5.0.03
B5.0.03a
B5.0.04
B5.0.05
B5.0.06
B5.0.07
B5.0.08
B5.0.08a
B5.0.09
B5.0.10
B5.0.11
B5.0.12
B5.0.13
B5.0.15
B5.0.OVK.1
B5.1.14
B6.0.01
B6.0.01a
B6.0.02
B6.0.03
B6.0.03a
B6.0.04
B6.0.05
B6.0.06
B6.0.07
B6.0.08
B6.0.08a
B6.0.09
B6.0.10
B6.0.11
B6.0.12
B6.0.13
B6.0.14
B6.0.15
B6.0.OVK.1
WB5.0.01
WB5.0.02
WB5.0.03
WB5.0.04
WB6.0.01
WB6.0.02
WB6.0.03
WB6.0.03
WB6.0.04
WB6.0.05

B5.1.01
B5.1.02
B5.1.03
B5.1.03a
B5.1.04
B5.1.05
B5.1.06
B5.1.07
B5.1.08
B5.1.09
B5.1.10
B6.1.01
B6.1.02
B6.1.03
B6.1.03a
B6.1.04
B6.1.05
B6.1.06
B6.1.07
B6.1.08
B6.1.09
B6.1.10

WB5.M.01
WB6.M.01

B5.2.01
B5.2.02
B5.2.03
B5.2.03a
B5.2.04
B5.2.05
B5.2.06
B5.2.07
B5.2.08
B6.2.01
B6.2.02
B6.2.03
B6.2.03a
B6.2.04
B6.2.05
B6.2.06
B6.2.07
B6.2.08
B6.2.09

naam

entrance
waiting area
elevator
corridor
pantry
toilets office
meeting room
open office
reception
drivers
toilet drivers
corridor
MIVA
storage
lockers women
lockers men
toilets women
OVK 1
toilets men
entrance
waiting area
elevator
corridor
pantry
toilets office
meeting room
open office
reception
drivers
toilet drivers
corridor
MIVA
storage
lockers women
lockers men
toilets men
toilets women
OVK 1
WAREHOUSE B5
EXPEDITIE B5
WST3a BREEAM
escape stair B5
WAREHOUSE B6
EXPEDITIE B6
SPRINKLER / POMPROOM B5/B6/C7
WST3a BREEAM
escape stair B6
escape stair B6

corridor
elevator
open office
pantry
meeting room
canteen
toilets women
toilets men
corridor
toilets women
toilets men
corridor
elevator
open office
pantry
meeting room
canteen
toilets women
toilets men
corridor
toilets women
toilets men

MEZZANINE B5
MEZZANINE B6

corridor
elevator
open office
pantry
meeting room
toilets women
toilets men
server
corridor
corridor
elevator
open office
pantry
meeting room
toilets women
toilets men
server
storage
corridor

omschrijving bouwbesluit

Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Bergruimte
Kleedruimte
Kleedruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Bergruimte
Kleedruimte
Kleedruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Toiletruimte

Bergruimte
Bergruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Bergruimte
Verkeersruimte

personen

0
2
0
0
0
0
6
8
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
6
8
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
99
33
0
0
101
38
0
0
0
0

0
0
12
0
10
60
0
0
0
0
0
0
0
20
0
10
80
0
0
0
0
0

34
39

0
0
32
0
14
0
0
0
0
0
0
40
0
16
0
0
0
0
0

oppervlak

23,67
11,02
3,23
5,86
1,08

11,65
16,07
52,43
24,90
15,16
1,80

20,99
3,63
1,91

27,03
34,15
14,19
0,95
14,17
43,11
11,93
3,23
5,95
1,08

11,65
15,95
70,49
26,79
23,77

1,67
19,59
3,63
1,91

37,63
46,53
19,44
17,82
0,95

19.840,38
1.618,24

27,19
14,50

20.208,15
1.880,01

261,82
27,19
14,50
14,50

44.553,49 m²

39,84
3,23

76,67
1,26

20,80
92,29
14,75
15,95
12,21
8,73
11,10

34,43
3,23

107,08
1,26

27,55
124,14
14,73
15,94
12,21
8,73
11,20

657,33 m²

1.675,53
1.940,09

3.615,62 m²

40,49
3,23

144,29
3,90

35,27
14,75
15,95
22,34
20,64
35,16
3,23

203,06
3,93

34,88
14,75
15,96
22,34
17,55

20,64
672,36 m²

49.498,80 m²

VBR Verblijfsruimten C
verdieping

begane grond

1e verdieping

mezzanine

2e verdieping

nr.

C7.0.01
C7.0.01a
C7.0.02
C7.0.03
C7.0.03a
C7.0.04
C7.0.05
C7.0.06
C7.0.07
C7.0.08
C7.0.08a
C7.0.09
C7.0.10
C7.0.11
C7.0.12
C7.0.13
C7.0.14
C7.0.15
C7.0.OVK.1
WC7.0.01
WC7.0.02
WC7.0.03
WC7.0.04
WC7.0.05
WC7.0.06

C7.1.01
C7.1.02
C7.1.03
C7.1.03a
C7.1.04
C7.1.05
C7.1.06
C7.1.07
C7.1.08
C7.1.09
C7.1.10

WC7.M.01
WC7.M.02
WC7.M.03
WC7.M.04
WC7.M.05

C7.2.01
C7.2.02
C7.2.02a
C7.2.03
C7.2.04
C7.2.05
C7.2.06
C7.2.07
C7.2.08

naam

entrance
waiting area
elevator
corridor
pantry
toilets office
meeting room
open office
reception
drivers
toilet drivers
corridor
MIVA
storage
lockers women
lockers men
toilets men
toilets women
OVK 1
WAREHOUSE C7
EXPEDITIE C7
WST3a BREEAM
staircase
escape stair C7
escape stair C7

corridor
elevator
open office
pantry
meeting room
canteen
toilets women
toilets men
corridor
toilets women
toilets men

MEZZANINE C7
technics
stair
escape stair C7
escape stair C7

corridor
elevator
pantry
open office
meeting room
toilets women
toilets men
server
storage

omschrijving bouwbesluit

Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Bergruimte
Kleedruimte
Kleedruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Bergruimte
Bergruimte
Bergruimte
Verkeersruimte
Bergruimte
Bergruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte
Toiletruimte

Bergruimte
Technische ruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verkeersruimte

Verkeersruimte
Verkeersruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Toiletruimte
Toiletruimte
Technische ruimte
Bergruimte

personen

0
2
0
0
0
0
6
8
6
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
46
34
0
0
0
0

0
0
12
0
10
60
0
0
0
0
0

36
0
0
0
0

0
0
0
28
14
0
0
0
0

oppervlak

23,67
11,02
3,23
5,86
1,08

11,65
16,07
52,43
55,82
19,82

1,75
13,40
3,63
1,91

27,03
36,10

20,06
14,99
0,93

9.124,15
1.697,07

26,45
21,11

14,50
16,49

11.220,22 m²

39,84
3,23

76,67
1,26

20,80
92,29
14,75
15,95
12,21
8,73
11,10

296,83 m²

1.768,08
26,73

7,63
4,56
4,99

1.811,99 m²

20,67
3,23
3,69

177,94
34,39
13,48
15,95
13,59
5,58

288,52 m²

13.617,56 m²

begane grond

mezzanine

mezzanine

architecten BNA
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